Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 086/2022

PREGÃO PRESENCIAL N.º 019/2022.

O Município de Santo Antônio do Leverger, através da sua Pregoeira Oficial, torna público o RESULTADO do PREGÃO PRESENCIAL-SRP Nº 019/2022 Objeto: “REGISTRO DE PREÇO PARA
FUTURA E/OU EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO
DE LEVERGER-MT, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL E EM SEUS ANEXOS..”

Na sessão pública realizada no dia às 09h00min. do dia 14 de Outubro de 2022.  Nesta as empresas:  PR EMBALAGENS  inscrita no CNPJ sob o n° 07.043.802/0001-28:

Item Quantidade Unid. Descrição ValorUnitário ValorTotal

001 959,000 LT

ÁGUA SANITÁRIA - SOLUÇÃO AQUOSA, GALÃO 5 LITROS,COMPOSIÇÃO A
BASE DE HIPOCLORITO SÓDIO OU CÁLCIO, 2%PP A 2,5% PP.
EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO
FABRICANTE, DATA DEFABRICAÇÃO, COMPOSIÇÃO QUÍMICA, PRAZO DE
VALIDADE NÃO INFERIOR A 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.
DE ACORDO COM A RDC 109/2016 E RDC 59/2010.POSSUIR REGISTRO
NAANVISA/MINISTÉRIO DA SAÚDE.

8,70 8.343,30

047 257,000 UN

VASSOURA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO, COM CERDAS DE
NYLON, EXTREMIDADE ONDE CONTÉM AS CERDAS COM FORMATO
AREDONDO, COM CABO EM PLÁSTICORESISTENTE MEDINDO ENTRE 25
CM E 30 CM, SUPORTEPARA ACONDICIONAMENTO DA VASSOURA EM
PLÁSTICORESISTENTE. O PRODUTO DEVERÁ CONTER DADOS DE
IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

2,50 642,50

                                                                                                            TOTAL
DO CREDOR  =>                                              8.985,80

2E COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA-ME   inscrita no CNPJ sob o n° 12.335.163/0001-04 :

Item Quantidade Unid. Descrição Marca

002 3.320,000 LT

ÁLCOOL ETÍLICO - COM TEOR ALCOÓLICO DE 70 GL, HIDRATADO, LIQUIDO, EMBALADO EM FRASCO
PLÁSTICO RESISTENTE CONTENDO 01 LITRO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA
DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, COMPOSIÇÃO QUÍMICA, PRAZO DE VALIDADENÃO
INFERIOR06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREG

A.DE ACORDO COM A RDC 46/2002, POSSUIR REGISTRONA ANVISA/MINISTÉRIO DA SAÚDE.

ANHAGUERA

004 160,000 UN

BALDE EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, ALTA DENSIDADE,

ALTA RESISTÊNCIA A IMPACTO, PAREDES E FUNDO REFORÇADOS, REFORÇO NO ENCAIXE DA ALÇA,
ALÇA EM AÇO1010/20 ZINCADO, CAPACIDADE MÍNIMA DE 10 LITROS, COR A ESCOLHER.O PRODUTO
DEVERÁ TER ETIQUETA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DOFABRICANTE.

ARQ PLAST

006 653,000 FR

CERA LÍQUIDA INCOLOR PARA PISOS E CERÂMICAS. EMB

ALAGEM COM NO MÍNIMO 750 ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO
FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, COMPOSIÇÃO QUÍMICA, PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A
06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. DE ACORDO COM RDC 59/2010. POSSUIR REGISTRO NA
ANVISA/MINISTÉRIO DA SAÚDE.

POLYLAR

008 2.970,000 LT

DESINFETANTE - AGENTE DESINFETANTE QUE ELIMINA G

ERMES E BACTÉRIAS, ALQUIL BENZENO, SULFONATO DESÓDIO, COADJUVANTES SEQUESTRANTE,
COMPOSIÇÃOAROMÁTICA FRAGRÂNCIA E ÁGUA ACONDICIONADA DE FORMA ADEQUADA. FRASCO
MINIMO 2 LITROS.

OESTE

011 5.520,000 FR

DETERGENTE LÍQUIDO PARALAVAR LOUÇAS, NEUTRO C

ONCENTRADO, BIODEGRADÁVEL, EMBALAGEM COM NOMÍNIMO 500 ML, COM DADOS DE
IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, COMPOSIÇÃO
QUÍMICA, PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. DE
ACORDO COM RDC 59/2010. POSSUIR REGISTRO NA ANVISA/MINISTÉRIO DA SAÚDE.

OESTE

012 68,000 UN
ESCOVA PARA ROUPA, MODELO OVAL, BASE EM PLÁSTIC

O, CERDAS NYLON, SEM ALÇA, SEM CABO, A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERÁ CONTER DADOS DE
IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

GUIRADO

017 623,000 FR

INSETICIDA PARA USO DOMÉSTICO, EM AEROSOL, COM N

O MÍNIMO 300 ML. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DO FABRICANTE,DATA DE FABRICAÇÃO,
COMPOSIÇÃO QUÍMICAE PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 06 MESES A PARTIRDA DATA DE
ENTREGA. DE ACORDO COM RDC 59/201

0. POSSUI REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO DA ANVISA/MINISTÉRIO DA SAÚDE.

PIRINSET

019 215,000 FR

LIMPA ALUMINIO - LIMPADOR ESPECÍFICO PARA SUPERFÍ

CIES DE ALUMÍNIO, EFICIENTE NA REMOÇÃO DE SUJEIRAS E MANCHAS INCRUSTADAS, DEVE ALÉM
DE REMOVERSUJEIRAS E MANCHAS DAR BRILHO AO ALUMÍNIO. EMBALAGEM CONTENDO
IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCADO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO,
REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, INSTRUÇÕES E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.FRASCO 500
MILILITRO.

POLYLAR

LIMPA VIDRO - PRINCIPIO ATIVO BUTIL ETIL ETER-TRIPOLI

FOSFATO DE SODIO INGRIDIENTE ATIVO ETANOL 14%, COMPOSICAO BASICA BUTIL, ETIL, ETER-

021 3.360,000 FR TRIPOLIFOSFATO,COM VALIDADE ATE 12 MESES, COR AZUL,
ACONDICIONADOEMEMBALAGEMPLASTICACOM500ML,COMGATILHO

. POSSUIR REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO DA ANVISA/MINISTÉRIO DA SAÚDE.

ONDAECO

023 650,000 FR

LIMPADORMULTIUSO DOMESTICO - LIMPADOR GERAL CO

NCENTRADO LIQUIDO, COMPOSTO DE CONTEDO CLORETO DE COCOBENZIL DIMENTIL AMÔNIA,
NONIL FENOL POLIGLOCIL ÉTER, ACIDO DOBECILBENZENO SULFÔNICO, CORANTE CL74180 COM
ESSÊNCIA FLORAL E ÁGUA, EMBALADO EM EMBALAGEM PLASTICA, COM CAPACIDADE DE 1,0LITROS,
E SUAS CONDICOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.

OESTE

025 231,000 UN

PADE LIXO - DE POLIPROPILENO,MEDINDO(18 X 20)CM,CA

BO DE MADEIRA REVESTIDO COM PLASTICO,COMPRIMEN

TODE
(80)CM

GUIRADO

026 362,000 UN

PALHA DE AÇO N. 02. EMBALAGEM COM UMA UNIDADE, COMPOSTO DE AÇO CARBONO,
ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO, EMBALAGEM E ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO
VIGENTE O PRODUTO DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA
DOFABRICANTE

BRILHOS

029 4.659,000 PC PAPEL HIGIÊNICO SEM PERFUME (NEUTRO), FOLHAS DUPLAS TEXTURIZADAS E PICOTADAS NA COR
BRANCA, COMROLOS DE 30 METROS. PACOTE COM 4 ROLOS CADA, FIBRAS 100% CELULÓSICAS. DUETTO

031 1.369,000 UN

PEDRA SANITARIA - TIPO DE 35 GRAMAS, EMBALADA EMPLASTICO TRANSPARENTE, COM SUPORTE
PARA COLOCACAO EM BACIA SANITARIA, FRAGANCIA DIVERSAS, COMDADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO
PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, COMPOSIÇÃO QUÍMICA,PRAZO DE
VALIDADE NÃO INFERIOR A 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. DE ACORDO COM RDC
59/2010.POSSUIR REGISTRO NAANVISA/MINISTÉRIO DA SAÚDE.

AZULIM

032 35,000 UN

RECIPIENTE PARA LIXO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, A

LTA DENSIDADE, ALTA RESISTÊNCIA A IMPACTO, PAREDES E FUNDO REFORÇADOS, COM TAMPA,
CAPACIDADE MÍNIMA PARA 100 LITROS, COR A ESCOLHER.O PRODUTODEVERÁ TER ETIQUETA COM
DADOS DE IDENTIFICAÇÃODO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

ARQ PLAST

035 273,000 UN
RODO PARA PISO, COM 02 BORRACHAS REFORÇADAS, S

UPORTE E CABO EM ALUMÍNIO, MEDINDO 60 CM, O PRODUTO DEVERÁ CONTER DADOS DE
IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

GUIRADO

037 990,000 CX

SABÃO EM PÓ TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, CONT

ENDO NA COMPOSIÇÃO ÁGUA, CORANTE E BRANQUEADOR ÓPTICO, EMBALADO EM CAIXA
CONTENDO 01 KG, PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 06 MESES A PARTIR DADATA DE ENTREGA.
DE ACORDO COM RDC 59/2010. POSSUIR REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO DA ANVISA/MINISTÉRIODA
SAÚDE.

MINUANO

041 550,000 PC

SACO PARALIXO POLIETILENO PRETO MEDINDO 63 X 80

CM, 50 LITROS, PACOTE COM 10 UNIDADES, BOA QUALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ CONTER DADOS
DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, DE ACORDO COM A NBR 9191:2002, O
PRODUTO DEVERA TER REGISTRO NO INMETRO E ATENDE AS NORMASDA ABNT

FOX LUX

042 1.872,000 UN

SAPONÁCEO EM PÓ, COM CLORO. EMBALAGEM COM NO

MÍNIMO 300 G,COMPOSIÇÃO: TALCO INDUSTRIAL, LAURIL

, ÉTER, SULFATO DE SÓDIO E HIPOCLORITO DE SÓDIO, ALQUILBENZENO, SULFATO DE SÓDIO.COM
DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, COMPOSIÇÃO QUÍMICAE PRAZO DE VALIDADE NÃO
INFERIOR A 06 MESES A PARTIRDA DATA DE ENTREGA. DE ACORDO COM RDC 59/201

0. POSSUIR REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO DA ANVISA/MINISTÉRIO DA SAÚDE.

RADIUM

043 358,000 UN
VASSOURACERDAS EM NYLON, BASE EM PLÁSTICO MED

INDO 30 CM, CABO EM MADEIRA PLASTIFICADO DE 120 CM, COM PONTEIRA PLÁSTICA ROSQUEÁVEL.
O PRODUTODEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

GUIRADO

045 238,000 UN

VASSOURA EM PÊLO SINTÉTICO, BASE RETANGULAR EM

MADEIRA PINTADA MEDINDO DE 38 A 40 CM, CABO EM MADEIRA PLASTIFICADO DE 120 A 140 CM COM
PONTEIRA PLÁSTICA ROSQUEÁVEL. O PRODUTO DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO
PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

GUIRADO

046 179,000 UN
VASSOURAEM PIAÇAVA, PARA LIMPEZA, BASE EM MADEI

RA MEDINDO 20 CM, CABO EM MADEIRA PLASTIFICADO. OPRODUTO DEVERÁ CONTER DADOS DE
IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

GUIRADO

TOTAL DO CREDOR  =>
93.837,66

CF COMERCIO ATACADISTA E REPRESENTAÇÃO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA inscrita no CNPJ sob o n° 37.200.096/0001-41 :

Item Quantidade Unid. Descrição Marca ValorUnitário ValorTotal

DESINFETANTE CONTENDO COMPOSIÇÃO EQUILIBRADADE PHMB
(MÍNIMO 3%) E CLORETO DE ALQUILDIMETILBENZIL AMÔNIO (MÁXIMO
6%) DEVENDO O PRODUTO ESTARDE ACORDO COM A ANVISA/RDC Nº
14 DE 28.02.2007 E RDC Nº 35 DE 16.08.2010. O PRODUTO DEVERÁ
APRESENTARDILUIÇÃO DE USO ENTRE 0,5% (5ML/LITRO) A 2% (20
ML/LITRO). O PRODUTO DEVE APRESENTAR LAUDOS DE ATIVIDADE

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 8c429fc0

009 367,000 LT

ANTIMICROBIANA EMITIDOS POR LABORATÓRIOS REBLAS/ANVISA-MS
COMPROVANDO, ENTRE OUTROS, A ATIVIDADE TUBERCULICIDA PELO
TESTE CONFIRMATÓRIOENTRE 5 A 10 MINUTOS DE CONTATO,
ATRAVÉS DA ELIMINAÇÃO DE MYCOBACTERIUM BOVIS, CONFORME
RDC Nº35 DE 16.08.2010 - ANVISA/MS NA METODOLOGIA
OFICIALREFERÊNCIA: AOAC 19ª ED./2012 - MÉTODO 965.12
PARAMICOBACTÉRIA (AÇÃO TUBERCULICIDA). GALÃO DE 5 LITROS. O
PRODUTO DEVE POSSUIR EM COMODATO SISTEMA ELETRÔNICO
GERADOR DE PRODUTO PRONTO USO, MICROCONTROLADO, COM
PRECISÃO DE DOSAGEM INDEPENDENTE DA VARIAÇÃO DE PRESSÃO
DE ENTRADA DA ÁGUA E VOLUME DE PRODUTO GERADO PARA USO.
DEVEPOSSUIR AINDA PONTEIRA INTELIGENTE COM DESLIGAMENTO
AUTOMÁTICO PA

BIO
KRISS 7,35 2.697,45

014 1.469,000 UN
FLANELA LARANJA 100 % ALGODÃO MEDINDO NO MÍNIMO65 CM X 40
CM. COM ACABAMENTO NAS BORDAS. O PRODUTO DEVERÁ CONTER
DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

CCA 1,99 2.923,31

015 1.368,000 UN
FLANELA BRANCA 100 % ALGODÃO MEDINDO NO MÍNIMO40 CM X 60
CM. COM ACABAMENTO NAS BORDAS. O PRODUTO DEVERÁ CONTER
DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

CCA 1,95 2.667,60

027 360,000 UN

PANO COPAE COZINHA, 100 % ALGODÃO, COM MEDIDAS

DE 70 X 50 CM, TIPO ALVEJADO, COM VARIAÇÃO DE NO MÁXIMO 5 %
NA OSCILAÇÃO DAS MEDIDAS, NA COR BRANCA, SEM ESTAMPA, COM
ACABAMENTO, EMBALADO DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES,
O PRODUTO DEVERÁCONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO
PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

CCA 2,95 1.062,00

033 180,000 UN

RODO PARA PIA EM PLÁSTICO, BORRACHA EM SILICONE,

PEGADOR ERGONÔMICO, TAMANHO MÍNIMO DE 14 CM DELARGURA. O
PRODUTO DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO
E MARCA DO FABRICANTE.

DSR 2,30 414,00

039 2.180,000 PC

SACO PARALIXO DE POLIETILENO PRETO, MEDINDO 75 X

105 CM; 100 LITROS, PACOTE COM 05 UNIDADES, BOA QUALIDADE. O
PRODUTO DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO
E MARCA DO FABRICANTE, DE
ACORDOCOMANBR9191:2002,PRODUTODEVERATERREGISTRO NO
INMETRO E ATENDE AS NORMAS DA ABNT.

IDEALL 1,30 2.834,00

TOTAL DO CREDOR  =>                                       12.598,36

ORIGINAL SOLUÇÕES LTDA inscrita no CNPJ sob o n° 13.333.523/0001-00:

Item Quantidade Unid. Descrição Marca ValorUnitário

003 4.563,000 FR
ÁLCOOL ETÍLICO 70° INPM EM GEL, EMBALAGEM MINIMO500 ML. INDICADO
PARA LIMPEZA GERAL DE SUPERFÍCIES FIXAS E ONDE HOUVER A
NECESSIDADE DE UTILIZAR UM PRODUTO EFICIENTE E VOLÁTIL.

BARBAREX 4,40

005 89,000 UN

BALDE EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, ALTA DENSIDADE,RESISTENTE A
IMPACTO, PAREDES E FUNDO REFORÇADOS, ALÇA EM AÇO 1010/20
ZINCADO, CAPACIDADE MÍNIMA20 LITROS, COR A ESCOLHER.O PRODUTO
DEVERÁ TERETIQUETA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTOE
MARCA DO FABRICANTE.

BEL 11,90

007 213,000 LT

CERA LIQUIDA PARA PISO 5L- PRINCIPIO ATIVO EMULSÃO DE CERAS,
EMULSÓES DE POLÍMEROS, COMPOSIÇÃOBÁSICA ALCALINIZANTE,
EMULSIFICANTE, NIVELANTE, PRESERVANTE E ÁGUA, PH (PURO): 8,0 A 8,6,
TEOR NÃO VOLÁTEIS MÍNIMO 3,5%. PRONTO USO, NA COR INCOLOR,
PRODUTO COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. FRASCO 5 LITROS.
PADRÃO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A POLYLAR, POLIFLOR.

BARBAREX 13,90

010 736,000 FR

DESODORIZADOR, AROMATIZADOR, NEUTRALIZADOR DE

ODORES. SOLUCAO TIPO AEROSOL,DIVERSAS FRAGRÂNCIAS,COMPOSTO
DE ÁLCOOL ETÍLICO, ANTIOXIDANTE, CONSERVANTE, DESNATURANTE,
COADJUVANTE, FRAGANCIA, VEICULO E PROPELENTE, COMO
DESNATURANTE BENZOATO DE DENATONIO,FRASCO DE ALUMÍNIO
CONTEÚDO 360 ML/250GR.

ULTRAFRESH 6,90

016 389,000 PC

GUARDANAPODE PAPEL - DE BOA QUALIDADE, MEDINDO

APROXIMADAMENTE 23 X 20 CM, FOLHA SIMPLES, TIPO LISO, COR BRANCO,
ALVURA SUPERIOR A 70%, CONFORMENORMA ISSO, IMPUREZA MAXIMA
5MM 2, CONFORME NORMA TAPPI T4 37 O M - 90. PACOTE CONTEMDO 50
UNIDADES. PADRÃODE QALIDADEIGUAL OU SUPERIORASSOLAN

TREVO 1,05

018 835,000 PC

LA DEAÇO - COMPOSTO DE AÇO CARBONO, ACONDICION

ADO EM SACO PLASTICO, EMBALADO EM PACOTE DE 50/60 G COM 08
UNIDADES. PADRÃO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR ASSOLAN,
BOMBRIL.

ASSOLAN 1,60

020 1.120,000 FR

LIMPA MOVEIS - EMULSAO AQUOSA CREMOSA, COM BICO

APLICADOR, PERFUMADO NA FRAGANCIA LAVANDA, PARA SUPERFICIE EM
GERAL (EXCETO PISO),
COMPOSTO,CERAS,SILICONE,SOLVENTE,EMUSIFICANTES,CONSERVANTES,
SEQUESTRANTE,PERFUME E AGUA, EMBALADO EM FRASCO PLASTICO DE
200 ML, E SUAS CONDICOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA
VIGENTE.

BARBAREX 2,90

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 8c429fc0

022 560,000 FR

LIMPADORCONCENTRATO - PARA LIMPEZA PESADA DE P

ISO (LIMPA PEDRA), EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 01 LITRO, COM DADOS
DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO,COMPOSIÇÃO QUÍMICA E PRAZO
DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.
DE ACORDO COM RDC 59/2010. POSSUIR REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO DA
ANVISA/MINISTÉRIO DA SAÚDE.

BARBAREX 3,95

024 5.520,000 FR

LIMPADOR MULTIUSO DOMESTICO - LIQUIDO, COMPOSTO

DE ACIDO DODESILBERZENO, ACIDO SUFURICO, FLUORSUL, PERFUME, E
AGUA, EMBALADO EM FRASCO PLASTICO, E SUAS CONDICOES DEVERAO
ESTAR DE ACORDO COM A COM REGISTRO NO M. SAUDE. FRASCO MINIMO
500 ML.

BIO KRISS 2,00

028 869,000 UN

PANO DE CHÃOTIPO SACO, 100% ALGODÃO, ALVEJADO,

DIMENSÕES DE 70 X 50 CM, COM VARIAÇÃO DE NO MÁXIMO 5 % NA
OSCILAÇÃO DAS MEDIDAS, EMBALADO DE ACORDO COM AS NORMAS
VIGENTES, DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E
MARCA DO FABRICANTE

CCA 2,60

030 879,000 PC

PAPELTOALHA FOLHA DUPLA PICOTADA NA COR BRANC

A, PACOTE COM 2 ROLOS, MEDINDO 22 X 20 CM, EMBALAGEM COM BOA
VISIBILIDADE DO PRODUTO, DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO
DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

MANY 3,00

034 359,000 UN

RODO PARA PISO, COM 02 BORRACHAS REFORÇADAS, S

UPORTE E CABO EM ALUMÍNIO, MEDINDO 40 CM, O PRODUTO DEVERÁ
CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO
FABRICANTE.

ALRODOS 25,00

036 860,000 PC

SABÃO EM BARRA 200 G MULTIUSO,PARA LIMPEZA EM GERAL, COR
AMARELA. PACOTE COM 5 UNIDADES COM DADOS DO FABRICANTE DATA
DE FABRICAÇÃO, COMPOSIÇÃO QUÍMICA E PRAZO DE VALIDADE NÃO
INFERIOR A 06MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. DE ACORDO COM
RDC 59/2010. POSSUIR REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO DAANVISA/MINISTÉRIO
DA SAÚDE.

NOBRE 6,10

038 350,000 UN

SABONETE SÓLIDO EM BARRA, FRAGRÂNCIA
AGRADÁVELEMBALAGEM90GRAMAS,COMDADOSDOFABRICANTE

, DATA DE FABRICAÇÃO, COMPOSIÇÃO QUÍMICA E PRAZODE VALIDADE NÃO
INFERIOR A A 06 MESES A PARTIR DADATA DE ENTREGA. DE ACORDO COM
RDC 59/2010. POSSUIR REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO DA
ANVISA/MINISTÉRIODA SAÚDE

MOTIVUS 1,00

040 960,000 PC

SACO PARALIXO POLIETILENO PRETO MEDINDO 59 X 62

CM; 30 LITROS, PACOTE COM 10 UNIDADES, BOA QUALIDADE. O PRODUTO
DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO
FABRICANTE, DE ACORDO COM A NBR 9191:2002, O PRODUTO DEVERA TER
REGISTRO NO INMETRO E ATENDE AS NORMASDA ABNT.

JRPLASTICOS 1,02

044 169,000 UN

VASSOURA COM CERDAS, TIPO VASCULHADOR DE TETO,

CABO EM MADEIRA COM COMPRIMENTO DE 3,0000 M. O PRODUTO DEVERÁ
CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DOPRODUTO E MARCA DO
FABRICANTE.

DSR 15,50

TOTAL DO CREDOR  =>                                    70.485,95

Os Licitantes representantes das empresas abdicaram do interesse de apresentar o recurso.

Santo Antônio do Leverger - MT, 24 de outubro de 2022.

Lidiane Batista de Rezende

Pregoeira

Port. 037/GP/2021

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8c429fc0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 8c429fc0

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T01:13:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial